ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2019  №  42
         Об отмене постановления от 24.11.2010 г. № 78 «Об антитеррористической комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 24.09.2015 № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области» и Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  от 24.11.2010 № 78 «Об антитеррористической комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения                                                Г.М. Лаевская